

Årsredovisning för
HSE Terrabotanica AB

559290-4097

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Boman
Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HSE Terrabotanica AB, 559290-4097, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020 och skall planera, designa och utföra trädgårdsentreprenader, bedriva teknisk konsultation och projektledning hänförligt till bland annat förvaring och hantering av kemikalier, förvalta lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då efterfrågan på bolagets tjänster varit stor under räkenskapsåret har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 189 123	743 012	208 205	320 283
Resultat efter finansiella poster	503 133	521 508	156 756	266 785
Soliditet %	44,8	59,5	65	64,3

Nyckeltalsdefinitioner

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	52 296	413 577
Balanseras i ny räkning		413 578	-413 577
Utdelning		-330 000	
Årets resultat			397 258
Belopp vid årets utgång	25 000	135 874	397 258

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	135 874
Årets resultat	397 258
Summa	533 132
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	333 132
Summa	533 132

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 189 123	743 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 189 123	743 012
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-83 591	-71 431
Personalkostnader	2	-602 883	-150 242
Summa rörelsekostnader		-686 474	-221 673
Rörelseresultat		502 649	521 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	466
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-297
Summa finansiella poster		484	169
Resultat efter finansiella poster		503 133	521 508
Resultat före skatt		503 133	521 508
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 875	-107 931
Årets resultat		397 258	413 577

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 803	49 542
Övriga fordringar		141 692	117 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
Summa kortfristiga fordringar		255 495	167 362
Kassa och bank			
Kassa och bank		990 101	658 160
Summa kassa och bank		990 101	658 160
Summa omsättningstillgångar		1 245 596	825 522
SUMMA TILLGÅNGAR		1 245 596	825 522

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (25 000 st)		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 874	52 296
Årets resultat		397 258	413 577
Summa fritt eget kapital		533 132	465 873
Summa eget kapital		558 132	490 873
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		105 875	140 029
Övriga skulder		581 590	194 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	1
Summa kortfristiga skulder		687 464	334 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 245 596	825 522

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Göteborg

Anna Boman
Anna Boman
Styrelseledamot

2026-03-02

Datum